
ZARZĄDZENIE NR 105/17 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin
nym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan
sach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984 i 
poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 
1475, poz. 1529 i poz. 1537), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

STRZ

Grzegorz Ambroziak

R A D C A tWNY
Iwona Śmietanka



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 105/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 27 października 2017 r.

Dochody budżetu na 2017 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

D o c h o d y  b ie ż ą c e 5 0 0  6 0 1 ,0 0 57  1 8 9 ,0 0 0 ,00 5 8 4  2 2 8 ,0 0

750 Administracja publiczna 0,00 2 426,00 0,00 2 426,00

75095 Pozostała działalność 0,00 2 426,00 0,00 2 426,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 0,00 2 426,00 2 426,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

285 632,00 15 058,00 0,00 327 128,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku  
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i  opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

44 041,00 895,00 0,00 44 936,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych Własne 44 041,00 895,00 44 936,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku  
leśnego, podatku od spadków i  darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych  
oraz podatków  i  op ła t lokalnych od osób 
fizycznych

197 608,00 12 518,00 0,00 210 126,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych Własne 176 350,00 11 632,00 187 982,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn Własne 17 070,00 689,00 17 759,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat

Własne 4 188,00 197,00 4 385,00

75618
Wpływy z innych op łat stanowiących  
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstaw ie ustaw

43 983,00 1 645,00 0,00 45 628,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

Własne 43 983,00 1 645,00 45 628,00

758 Różne rozliczenia 10 000,00 3 219,00 0,00 13 219,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 3 219,00 0,00 13 219,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 10 000,00 3 219,00 13 219,00

851 Ochrona zdrowia 200 000,00 36 324,00 0,00 236 324,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizm owi 200 000,00 36 324,00 0,00 236 324,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych Własne 200 000,00 36 324,00 236 324,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

4 969,00 162,00 0,00 5 131,00

90002 Gospodarka odpadami 4 969,00 162,00 0,00 5 131,00



0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

Własne 3 785,00 151,00 3 936,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat

Własne 1 184,00 11,00 1 195,00

O G Ó ŁE M  D O C H O D Y 500 601 .00 5 7  189 .00 0.00 584 228 .00

BU R M IST R Z  

Grzegorz Ambroziak



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 105/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 27 października 2017 r.

Wydatki budżetu na 2017 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f Treść R o d z a j
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po 
zmianie

600 Transport i łączność 72 588,00 20 000,00 0,00 92 588,00

60016 Drogi publiczne gm inne 72 588,00 20 000,00 0,00 92 588,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 72 588,00 20 000,00 92 588,00

750 Administracja publiczna 15 300,00 8 000,00 0,00 23 300,00

75095 Pozostała działalność 15 300,00 8 000,00 0,00 23 300,00

4430 Różne opłaty i składki Własne 15 300,00 8 000,00 23 300,00

757 Obsługa długu publicznego 300 000,00 0,00 61 625,00 238 375,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i  pożyczek jednostek  
samorządu terytorialnego

300 000,00 0,00 61 625,00 238 375,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek

Własne 300 000,00 61 625,00 238 375,00

801 Oświata i wychowanie 578 573,00 14 495,00 14 495,00 578 573,00

80101 Szkoły podstawowe 120 573,00 14 495,00 0,00 135 068,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty Własne 120 573,00 14 495,00 135 068,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 458 000,00 0,00 14 495,00 443 505,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 458 000,00 14 495,00 443 505,00

851 Ochrona zdrowia 161 400,00 44 324,00 8 000,00 197 724,00

85154 Przecidziałanie a lkoholizm owi 161 400,00 44 324,00 8 000,00 197 724,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

Własne 67 000,00 4 000,00 63 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe Własne 43 400,00 4 000,00 39 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 13 800,00 5 000,00 18 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek Własne 1 000,00 1 895,00 2 895,00

4260 Zakup energii Własne 15 000,00 2 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 21 200,00 35 429,00 56 629,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środow iska

34 327,00 38 500,00 0,00 72 827,00

90095 Pozostała działalność 34 327,00 38 500,00 0,00 72 827,00

4270 Zakup usług remontowych Własne 34 327,00 38 500,00 72 827,00

O G Ó ŁE M  W Y D A T K I 1 162 188.00 125 319.00 84 120.00 1 203 387.00

B U R li[ STRZ

Grzegorz Ambroziak

J


